
THICKNESSER

Makinë për rrafshimin sipas trashësisë nga seria profesionale me performanca të shkëlqyera dhe cilësi të lartë të çdo pjesë 
të prodhuar, pavarësisht nga lloji i drurit. Është një makinë e domosdoshme në të gjitha punëtoritë e drurit.

PERFORMANCA TË SHKËLQYERA! 

RK-1050-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Dy tavolina shtesë të punës 
në pjesën e përparme dhe 
të pasme të makinës për 

mbështetje shtesë të copave 
me dimensione më të mëdha.

MBËSHTETJE SHTESË

Motor ekonomik me fuqi të 
provuar në përpunimin e të 
gjitha llojeve të drurit dhe 

rrëshirës epoksi.

MOTORI EKONOMIK

Rul me dhëmbëza në pjesën 
e përparme dhe rul gome në 

pjesën e pasme për trans-
portin e copave të punës, 

duke siguruar lëvizje të 
qëndrueshme dhe të qetë të 

materialeve.

RULE TRANSPORTUESE

I prodhuar sipas standardeve 
të industrisë me një konstruk-

sion të fortë dhe rezistent 
ndaj dridhjeve dhe deformi-
meve, i fiksuar në 4 pozita.

KONSTRUKSIONI I FORTË

Dy rula në pjesën e poshtme 
që sigurojnë lëvizje më të 

mirë dhe më të lehtë të copës 
së punës.

RULE SHTESË

Gjerësia maksimale e përpunimit
Trashësia maksimale e përpunimit
Gjatësia minimale e përpunimit
Trashësia minimale e përpunimit
Trashësia maksimale e punës
Shpejtësia e përpunimit
Numri i rrotullimeve 
Numri i teheve 
Diametri i boshtit 
Fuqia 
Gjatësia e përgjithshme e tavolinës lëvizëse
Dimensionet e makinës
Dimensionet e paketimit
Pesha 

500mm
200mm
180mm
10mm
2-3mm
6-9m/min
4500rpm
4 copa
Ø78mm
3kW
2500mm
1170x970x1150mm
710x960x1150mm
416kg

 F100 vrima për heqjen e 
pluhurit.

HEQJA E PLUHURIT

Transporti i fortë dhe i 
qëndrueshëm që garanton 

sigurinë funksionale dhe një 
jetë të gjatë shërbimi.

TRANSPORTI 
I QËNDRUESHËM


